令和 4年度 日本空手協会 千葉県本部

令和 4年 7月 4日

日本空手協会 千葉県本部

支部・団体責任者 各位

日本空手協会 千葉県本部

      本 部 長  古宮 浩二

技術局長  市原 貞行

指導部長  天野 陽介

第 64 回小中全国大会に向けた強化稽古及び審判講習会のご案内

標記の件につきまして、7 月 18 日（月：海の日）に船橋アリーナ（サブアリーナ）にて小中全国

大会に向けた強化稽古を下記の通り開催いたします。対象者は全国大会代表選手及び各支部・団体

責任者が認めた小学 3 年生～中学生です(初心者の指導は行いません)。また、併せて審判講習会も

行います。強化稽古にて練習試合を行い、実際に審判をしてもらいます。どうぞ奮ってご参加くだ

さい。

記

◎ 日時      令和 4 年 7 月 18 日（月：海の日）

13：00～17：00

◎ 会場     船橋アリーナ（サブアリーナ）

        千葉県船橋市習志野台 7-5-1

        047-461-5611

【強化稽古】

◎ 対象者    小中全国大会選手及び各支部・団体責任者が認めた小学 3 年生～中学生

◎ 稽古内容   組手 ： 小学低学年・高学年・中学生に分けた稽古

         形  ： 形のみ出場の選手対象

◎ 持ち物    マウスシールド 拳サポーター 胴当て マウスピース 飲物

        ※マウスシールドを持っていない参加者は不織布マスク

【審判講習会】

◎ 対象者   公認資格審判員Ｄ級～Ｂ級及び今後審判員の資格を取得しようとする会員

◎ 講習内容  審判員ジェスチャー、練習試合の審判等

令和 4年度 日本空手協会 千葉県本部

◎ 持ち物  呼び笛、試合規約・審判員規約（日本空手協会 HP からダウンロード下さい）

以上、よろしくお願いいたします。

日本空手協会千葉県本部

指導部長 天野 陽介

E-mail : amayanjka@yahoo.co.jp

TEL : 090-1607-2922

mailto:amayanjka@yahoo.co.jp